
Adventní kAlendář z Janovy pece 2021 

Jednotlivé výrobky Jsou ve sváru oznAčeny čísly, podle kterých Je umístíte do krAbiček. číslA Jsou nA krAbičkách uvedenA vespod. domečky složíte dle obrázkového návodu 

vpravo. Aby nebyly domečky vypouklé, prohněte uzAvírAcí části krAbiček. V bAlení Jsou nAvíc tři čokoládky od Jordi‘s. Ty můžete při skládání sníst, nebo umístit tam, kam se 

vejdou. 

PřeJi vám hodně zábAvy se skládáním A věřím, že kAlendář přinese mnoho rAdosti. váš JAn. 
Alergeny: všechny výrobky mohou obsAhovAt stopy sezAmu, ArAšídů A skořápkových plodů. BEZ LEPKU. 

výrobce: JAn král, k roztokům 36, prAhA 6, 165 00. hmotnost obsahu: 1320 g.  

číslo výrobku  
a krAbičky 

výrobek Hmotnost (g) složení 

1 ArAšídový krém 100 arAšídy, bílá čokoládA 32% (cukr, kAkAové máslo, sušené plnotučné mléko, sóJový lecitin, přírodní vAnilkové AromA) 

2 pečené zrnění 50 
bezlepkové ovesné vločky, JádrA tykve, slunečnicové semeno, pekAnové ořechy, kešu ořechy, olivový oleJ, lněné semeno, med, směs koření (Jedlá sůl 40 %, 
citronová kůrA, rozmArýn, tymián, koriAndr, pepř) 

3 lyofilizovAné JAhody 10 lyofilizovAné JAhody celé 

4 
pečené müsli švestky  

s mákem 
80 

bezlepkové ovesné vločky, hořká čokoládA (cukr, kAkAové máslo, kAkAová hmotA, slunečnicový lecitin, přírodní vAnilkové AromA), med, lyofilizovAné švestky 
(6 %), mák (6 %), olivový oleJ 

5 pečené müsli ovocné 80 
bezlepkové ovesné vločky, sušené ovoce (35 %) klikvA velkoplodá (klikvA, cukr, slunečnicový oleJ), pApáJA, mAngo (mAngo, cukr, kyselinA citrónová, fíky 
(fíky, rýžová krupice), med, bAnán (bAnán, třtinový cukr, kokosový oleJ, přírodní bAnánové AromA), lísková JádrA, olivový oleJ, kokos 

6 lyofilizovAný AnAnAs 10 frAgmenty lyofilizovAného AnAnAsu 

7 pečené müsli ze sAdu 80 bezlepkové ovesné vločky, med, sušené ovoce (JAblkA, višně A hrušky, ošetřeno kyselinou citrónovou), olivový oleJ, skořice 

8 směs ořechů 30 směs ořechů kešu W320, mAndle nAturAl 23/25, pekAny 

9 pečené müsli JAhodové 80 
bezlepkové ovesné vločky, mandle, bílá čokoládA (cukr, kAkAové máslo, sušené plnotučné mléko, sušená syrovátkA, lAktózA, emulgátor sóJový lecitin 
(E322), přírodní vAnilkové AromA), med, olivový oleJ, lyofilizovAné JAhody (3,7 %) 

10 lyofilizovAné švestky 10 lyofilizovAné švestky půlky 



číslo výrobku  
A krAbičky 

výrobek Hmotnost (g) složení 

11 pečené müsli semínkové 80 
bezlepkové ovesné vločky, med, olivový oleJ, rozinky (rozinky, slunečnicový oleJ), slunečnice, vlAšská JádrA, klikvA velkoplodá (klikvA, cukr, slunečnicový 
olej), sezam, konopné semínko, tykev, bAnán (bAnán, třtinový cukr, kokosový oleJ, přírodní bAnánové AromA) kokos. obsAh semínek 15 % 

12 Macadamy 30 mAcAdAmové ořechy, styl 1 

13 pečené müsli kAkAové 80 
bezlepkové ovesné vločky, pekAnové ořechy, med, hořká čokoládA (cukr, kAkAové máslo, kAkAová hmotA, slunečnicový lecitin, přírodní vAnilkové AromA), 
olivový oleJ, kokos, holAndské kAkAo (3 %), lyofilizovAný AnAnAs A bAnán 

14 lyofilizovAné mAliny 10 lyofilizovAné mAliny celé 

15 pečené müsli čokoládové 80 
bezlepkové ovesné vločky, hořká čokoládA (podíl ve směsi 10 %, cukr, kAkAové máslo, kAkAová hmotA, slunečnicový lecitin, přírodní vAnilkové AromA), med, 
bAnán (bAnán, třtinový cukr, kokosový oleJ, přírodní bAnánové AromA), mAndle, kešu, kokos, lísková JádrA, olivový oleJ, pArA ořechy 

16 lyofilizovAné mAngo 10 kousky lyofilizovAného mAngA 

17 pečené müsli ořechové 80 bezlepkové ovesné vločky, med, ořechy (25 %) kešu, mAndle, pekAnové ořechy, lísková JádrA, pArA ořechy, olivový oleJ, sůl. 

18 
lískové ořechy  

v čokoládě 
30 

tmAvá čokoládA (kAkAové boby, třtinový cukr, kAkAové máslo), lísková JádrA (min. 30 %), kAkAový prášek. výrobcem Je Jordis s.r.o., špitálská 149/7,  
500 03 hrAdec králové 

19 pistácie 30 pistácie prAžené, solené Jumbo 18/20 

20 mAndlový krém 100 mandle, bílá čokoládA 32% (cukr, kAkAové máslo, sušené plnotučné mléko, sóJový lecitin, přírodní vAnilkové AromA) 

21 lískový krém 100 lísková JádrA, bílá čokoládA 32% (cukr, kAkAové máslo, sušené plnotučné mléko, sóJový lecitin, přírodní vAnilkové AromA) 

22 mAndle v čokoládě 30 
tmAvá čokoládA (kAkAové boby 63 %, třtinový cukr, kAkAové máslo), mandle (min. 30 %), kAkAový prášek. výrobcem Je Jordis s.r.o., špitálská 149/7,  
500 03 hrAdec králové 

23 pečené ořechy  50 kešu, mAndle, pekAny, med, sůl 0,3 % 

24 pečené müsli mAlinové 80 
bezlepkové ovesné vločky, med, kokos, hořká čokoládA (cukr, kAkAové máslo, kAkAová hmotA, slunečnicový lecitin, přírodní vAnilkové AromA), pekAnové 
ořechy, olivový oleJ, lyofilizovAné mAliny (3,7 %). 

 


